
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1431

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 21:21:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2022 00:00:00
Objeto: Contratação empresa especializada em Construção Civil para serviços de calçamento de
Estrada Rural Vicinal, de acesso ao Distrito/Bairro Mata do Izidoro, (mata de Cima), com prestação
de serviços e fornecimentos de materiais (bloquetes, meios-fios, colchão de areia) conforme projetos,
planilhas e cronogramas, anexos do Edital, sendo o total da área a ser calçada de 5.346 m2, junto ao
Ministério da Agricultura e Abastecimento SICONV 921573/2021 Operação 1080552-37, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Contratação empresa especializada em Construção Civil para serviços de calçamento de
Estrada Rural Vicinal, de acesso ao Distrito/Bairro Mata do Izidoro, (mata de Cima), com prestação
de serviços e fornecimentos de materiais (bloquetes, meios-fios, colchão de areia) conforme projetos,
planilhas e cronogramas, anexos do Edital, sendo o total da área a ser calçada de 5.346 m2, junto ao
Ministério da Agricultura e Abastecimento SICONV 921573/2021 Operação 1080552-37, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2024 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

25/03/2024 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

31/12/2022 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

22/06/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº140/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4c2ed555e4e9fc7ff73480d2293ed60.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/516bf28cfe5d62c39df6153078863928.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dac7045034332e22ac3a6e7edd9ec0f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b550c1d982ebde96c2b30432f222c65.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

13/06/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

19/05/2022 00:00:00 Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma Físico... Baixar

19/05/2022 00:00:00 Edital Tomada de preço Nº 006/2022 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/836c2a3c1404b0a8868e766e3844f0b2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/985cd90813acb4d90f8b5d94210d2a6f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1G2TtdL.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7AT1GPF.pdf

